hm

Hjelpemiddelspesialisten as - Hev/senk (manuell
eller elektrisk)
- Tilt "in space” funksjon

Mars 2022

ZITZI FLIPPER G2

UNDERSTELL

Hjelpemidler for barn, ungdom og voksne



hm

Hjelpemiddelspesialisten as

Zitzi Flipper G2

Et lite og praktisk hev/senk-understell med lav minimumsheyde for
innendgrsbruk

Det unike understellet Zitzi Flipper Pro er oppgradert
og har fatt navnet Zitzi Flipper G2. Det har en unik “tilt
in space”-funksjon som gjor at man kan tilte setedelen
uten at det gar utover stabiliteten i understellet. Tilten
er sentralt plassert og gir sveert god stabilitet til
topplaten.

Zitzi Flipper G2
manuell hev/senk
og manuell tilt
(manuell)

Zitzi Flipper G2 har 125 mm hjul som gjor at
understellet triller lett over teppekanter,
treskler og andre hindringer. Fotstetten har to
stag og er derfor veldig stabil. Flipper G2 leveres med
tippesikring, retningslas pa hjulene og et nytt og
forbedret kjgrehandtak. Det nye understellet er i fargen
matt svart.

Zitzi Flipper G2 kan fas med manuell eller elektrisk hev/
senkfunksjon i alle tre storrelsene. Det manuelle hev/senk-
understellet har en gassylinder som understatter Zitzi Flipper G2 tiltet
hev/senkfunksjonen. Med elektrisk hev/senk-
funksjon kan man lgfte storre vekt med mindre
anstrengelse, hvilket gir mindre fysisk belastning for
foreldre og assistenter. Elektrisk hev/senk kan
kombineres med elektrisk tilt.

Zitzi Flipper G2 passer sammen med stgpeseter i
myk,- og hardstep fra Hjelpemiddelspesialisten, samt
Zitzi Delfi Pro og Zitzi Sharky Pro.

Zitzi Flipper G2
elektrisk hev/senk
og elektrisk tilt
(el/el)

2 Avbildede produkter/produktdetaljer kan awvike fra det som leveres standard i Norge.



Tre ulike konfigurasjoner

«  Manuell hev/senk og manuell tilt
« Elektrisk hev/senk og manuell tilt
« Elektrisk hev/senk og elektrisk tilt

Tippesikring

Zitzi Flipper G2

Artikkel nr. HMS nr.
844303K 293466
844305K 293467
844304K 293462
844306K 293463
844308 288374
844320K 293464
844321K 293465
844322 286574

Tekniske data

Zitzi Flipper G2

Hoyde gulv til seteplate min-maks

Lengde

Bredde

Seteplate (BxL)
Belastningsvekt

Vekt (Manuell)

Vekt (Elektrisk)

Tilt

Hoyde kjorebayle str. 1
Hoyde kjerebayle str. 2
Heyde kjorehandtak
Lengde fotstottestag
Fotstottestag

Lengde fotstottestag

Leggstotter

Beskrivelse

Zitzi Flipper G2 str
Zitzi Flipper G2 str
Zitzi Flipper G2 str
Zitzi Flipper G2 str
Zitzi Flipper G2 str
Zitzi Flipper G2 str
Zitzi Flipper G2 str
Zitzi Flipper G2 str

Str. 2
28-64 cm
65 cm
59 cm
26x32 cm
50 kg
18 kg
21 kg

Avbildede produkter/produktdetaljer kan avvike fra det som leveres standard i Norge.
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Standardutstyr

« 125 mm lasbare hjul
+  Manuell eller elektrisk hev/senk

+ Léasbare hjul

T

Fotplater - delt

. 2 manuell
. 3 manuell
. 2 El

.3 El

. 4 El

. 2 EI/EI

. 3 EI/EI
.4 EI/EI

Str. 3

28-64 cm

77 cm

59 cm

26x32 cm

75 kg

19 kg

22 kg

00 til 300 / -5° til 25°

13 cm
35 cm
50 cm
35cm
2 stk
35cm

>

Fotplate - hel

Str. 4
35-71 cm
82 cm

59 cm
26x32 cm
130 kg
i/a

26 kg
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Kjarehandtak

Flipper G2 kan utstyres med flere ulike typer handtak avhengig av behov og gnsker.
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Ny fotstotteserie

Ny fotstotteserie som passer til alle G2
understell. Fotstottene er bygget pa to stag
for gkt stabilitet og funksjon. Disse finnes i
flere utforelser for & dekke brukerens behov.
Som ekstrautstyr finnes leggstotte og fotbrett.

Tilbehor

(LT

Kjgrebayle str. 1 Kjarebayle str. 2 Kjerehandtak Kjarebue
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Fotbrett Fotstotte - helt Fotstotte - delt Leggstotte

4 Avbildede produkter/produktdetaljer kan awvike fra det som leveres standard i Norge.
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Polstret leggstotte Polstret fotstotte Kjgrehandtak Kjgrebue
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Festesystem til Delfi Adaptersystem Universal Rammeforlengelse Tippesikring
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Hjelpemiddelspesialisten AS
Rosenholmveien 22, 1252 Oslo
TIf: 66 81 60 70
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